2

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	10.11.2022
	с. Донское
	№ 11

	Председатель заседания
Секретарь заседания
	А.В. Чернышов
М.А. Образовская

	Присутствовали:
Заместители главы администрации

И.В. Рябухина
А.В. Говоров
С.Н. Уварова
П.А. Шейкин

Приглашенные: 35 человек (список прилагается)

Повестка дня

1. О проекте изменений бюджетного прогноза Труновского муниципального округа Ставропольского края на период до 2027 года.
2. О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
3. О прогнозе социально-экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и период                  до 2025 года.

СЛУШАЛИ:
О проекте изменений бюджетного прогноза Труновского муниципального округа Ставропольского края на период до 2027 года.
Докладчик:
Манаенко Людмила Алексеевна, начальник финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
(справка прилагается)

РЕШИЛИ:
Принять постановление администрации «О проекте изменений бюджетного прогноза Труновского муниципального округа Ставропольского края на период до 2027 года» в целом.

СЛУШАЛИ:
О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
Докладчик:
Манаенко Людмила Алексеевна, начальник финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
РЕШИЛИ:
Принять постановление администрации «О бюджете Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»  в  целом.

СЛУШАЛИ:
О прогнозе социально-экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2023 год и период                        до 2025 года.
Докладчик:
Пластунова Евгения Александровна, начальник отдела экономического развития администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.

РЕШИЛИ:
Принять постановление администрации «О прогнозе социально-экономического развития Труновского муниципального округа Ставропольского  края  на  2023  год  и  период  до  2025  года»  в  целом.

[bookmark: _GoBack]Председатель заседания                                                               А.В. Чернышов

Секретарь заседания                                                                   М.А. Образовская